tasavvur edip onların şerefleriyle iftihar et.
Buna 'tefani' yani 'kardeşler içinde fâni olmak'

denir (fena fi-l ihvan`).

Samimiyetin Matematiği:
4 Nasıl 4444 Olur?
Uhuvvet ve ittifak sırrıyla omuz omuza
veren dört kişi, ayrı ayrı on altı (4x4)
kuvvetinde değil; dört bin dört yüz kırk
dört (4444) manevi kuvvetine ulaşır. Samimi
Samimi bir ittifakta her fert, sair kardeşlerinin
gözüyle de bakar, on aklı ile düşünür, yirmi elle
çalışır gibi manevi bir kuvvete sahip olur.